PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
Estado da Bahia

1

Rua Edgard de Deus Pitta nº 914 , Loteamento Aratu , Barreiras /BA CEP  47.806.146

Fone: (77) 3614-7100  CNPJ nº 13.654.405/0001-95

Site:www.barreiras.ba.gov.br

Processo de Licitação por Inexigibilidade de Licitação nº 015/2023

Processo Administrativo nº 5798/2023

RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Ratifico o ato que declarou a licitação pelo processo de Inexigibilidade de Licitação, com fundamento no Art. 25,

c/c inc.  II, do art. 13, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, em favor da pessoa jurídica a FUNDACEM –

Fundação Cesar Montes, inscrita no CNPJ /MF nº 06.150.141/0001-77, sediada a 2 TV Gersino Coelho , 10 ,

Andar 1 – 101 – sala 01 – Brotas Salvador Bahia  CEP - 40.255.171, objetivando a contratação de pessoa jurídica

para prestação de serviços técnicos especializados na realização de capacitação de servidores da Prefeitura

Municipal de Barreiras,  com formação da no âmbito da Lei de Licitações de Agente de Contratação, com o custo

total de R$ 16.620,00 ( dezesseis mil de seiscentos e vinte reais),  a vigência da execução será de 03 (três) meses,

a contar da data do processo que se encontra devidamente instruído.

Publique-se

Barreiras – BA, 23 de fevereiro de 2023.

João Barbosa de Souza Sobrinho

Prefeito Municipal